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Zapisnik 11. sastanka Povjerenstva za ECTS 
 
Mjesto sastanka: Rektorat Sveu�ilišta u Splitu. 
 
Nazo�ni koordinatori Povjerenstva za ECTS: 
Sastavnica Koordinator E-mail Nazo�nost 
Ekonomski fakultet Prof.dr.sc. Ante Rozga rozga@efst.hr Da 
Fakultet elektrotehnike, strojarstva i 
brodogradnje 

Doc.dr.sc. Tomislav 
Kili� 

tkilic@fesb.hr Da 

Fakultet prirodoslovno-matemati�kih 
znanosti i kineziologije 

Doc.dr.sc. Ante Biluši� bilusic@pmfst.hr Da 

Prof.dr.sc. Sanja 
�urkovi� Kalebi� 

Sanja.Kalebic@st.htnet.hr Opravdala 

Doc.dr.sc. Berislav 
Žarni� 

berislav@vusst.hr - 

Filozofski fakultet 

Prof. dr. sc. An�i 
Leburi� 

anci.leburic@st.htnet.hr Da 

Gra�ivinsko-arhitektonski fakultet Prof.dr.sc. Snježana 
Knezi� 

knezic@gradst.hr Da 

Katoli�ki bogoslovni fakultet Prof. dr. sc. Ivan Tadi� Ivan.Tadic@st.htnet.hr Da 
Kemijsko-tehnološki fakultet Prof.dr.sc. Nenad 

Kuzmani� 
kuzmanic@ktf-split.hr - 

Medicinski fakultet Prof.dr.sc. Zoran �ogaš zdogas@mefst.hr Opravdao 
Odjel za stru�ne studije Dr.sc. Ljubomir 

Maleševi�, prof.v.š. 
lmalesev@oss.unist.hr Da 

Odjel za studij mora Prof.dr.sc. Mladen 
Šoli� 

solic@izor.hr - 

Pomorski fakultet Prof.dr.sc. Zlatan 
Kulenovi� 

zlatan.kulenovic@pfst.hr Da 

Pravni fakultet Prof.dr.sc. Arsen Ba�i� bacic@pravst.hr - 
Mr.sc. Mirko Petri� mpetric@umas.hr Da Umjetni�ka akademija 
Prof.dr.sc. Slobodan 
Joki� 

danoki@xs4all.nl - 

Studenti:    
Pravni fakultet, DRUŠTVENO Ante Šušnjar antesusnjar@net.hr - 
Fakultet elektrotehnike, strojarstva i 
brodogradnje, TEHNI�KO 

Branko Dodig  bdodig@fesb.hr - 

Gra�ivinsko-arhitektonski fakultet Igor Penjak iggy@gradst.hr - 
Katoli�ki bogoslovni fakultet Damir �ikara dacikara@net.hr - 
Odjel za stru�ne studije Darko Drezga darko.drezga@suss.hr - 
Filozofski fakultet Ante Topi� topicante2002@yahoo.com Da 
 
 
Sastanku nazo�ili i:  
Sastavnica Ime i prezime E-mail U svojstvu 
Ured za me�unarodnu suradnju Snježana Lisi�i� snjezana@unist.hr Redovito 
Rektorat Ton�i Zakarija tzakarija@unist.hr Redovito 
Umjetni�ka akadmeija 
Odsjek Konzervatorstva i  restauracije 

Doc.dr.sc. Lara Aranza lara.aranza@st.htnet.hr Redovito 

 
 



 
• Dnevni red:  
 
1. Obavijest o Pravilniku o studiju i režimu studiranja, 
2. Nove zada�e:  

a. Aneksi Pravilnika 
b. Web-stranice 
c. drugo 

3. Izvedbeni planovi za prvu godinu, I. semestar 
4. Doktorski i specijalisti�ki studiji 
5. Poticanje i osiguranje kvalitete nastave 
6. Razno 
 
 
• Zaklju�ci:  
 
1. Obavijest o Pravilniku o studiju i režimu studiranja. Pravilnik o studju i režimu studiranja 

je prihva�en odlukom Senata Sveu�ilišta u listopadu 2005., uz uvjet izrade aneksa Pravilniku. 
Povjerenstvo je zaklju�ilo da, nakon što se izglasaju pravilnici sastavnica Sveu�ilišta i nakon 
što se steknu prva iskustva kroz ovu akademsku godinu, se ide na novi sveobuhvatni pravilnik 
Sveu�ilišta, kojim bi se uvažile sve posebnosti svih sastavnica Sveu�ilišta. Zaklju�eno je kako 
Pravilnik treba dati na lektoriranje. 

 
2. Nove zada�e:  

a. Aneksi Pravilnika. Aneksi Pravilnika radit �e se u suradnji s drugim sveu�ilištima iz 
Hrvatske, osim onih aneksa koji su posebni za Sveu�ilište u Splitu. Tu se posebno istakla 
Prijavnica za ispit, zbog predvi�enog potpisa sudenta/ice kao znak prihva�anja ocjene. 
Povjerenstvo je prihvatilo ideju da se po�e od prijavnice koju imaju na FESBu, te da se u 
nju ugradi predvi�eni potpis studenta/ice. Doc. dr. sc. Tomislav Kili� �e pribaviti digitalni 
oblik prijavnice na FESBu. 

b. Web-stranice. Sveu�ilište ima obvezu na osnovnoj web-stranici stvoriti link na popis svih 
studijskih programa koji su krenuli i koji su uskla�eni s Bolonjskim procecom. S tog popisa 
omugi�it �e se pristup osnovnim podacima pojedinih programa, što moraju osigurati sve 
sastavnice. Za sada, takvi podaci moraju sadržavati: program studija, izvedbeni plan 
studija, te popis predmeta koji se, u principu, slobodno nude drugim studijskim 
programima na Sveu�ilištu u Splitu. Svi podaci trebaju biti dostupni s jedne web-stranice. 

 
3. Izvedbeni planovi za prvu godinu, I. semestar. Zaklju�eno je kako trebaju izi�i na web svi 

izvedbeni planovi za I. semestar svih studija. Prijedlog izgleda izvedbenih planova nalaze se na 
webu (www.pmfst.hr/~mile/ects). 

 
4. Doktorski i specijalisti�ki studiji. Povjerenstvo je izvješteno o seminaru na Sljemenu i 

Varaždinu o strukturi poslijediplomskih doktorskih i specijalisti�kih poslijediplomskih studija. 
Za doktorske studije predvi�a se istaknuti znanstveni doprinos, dok za specijalisti�ke pra�enje 
razvoja struke. Naglašeno je kako još nema kona�nih uputa, a o�ekuju se vrlo skoro. 

 
5. Poticanje i osiguranje kvalitete nastave. Povjerenstvo je izvješteno o aktivnostima koje 

slijede, a vezane su uz osiguranje kvalitete (kakvo�e). Za par tjedana priprema se seminar 



kolega sa Sveu�ilišta u Zagrebu, te Tempus SCM projektu – CREDIT. Raspravljalo se i o 
postupku provedbe anketiranja nastavnika te obrade podataka. Naglašeno je kako struka treba 
imati glavnu rije� u svim dijelovima aktivnosti. Napomenuto je kako ankete, na �ijoj �e se 
osnovi ubudu�e nastavnici promicati u viša zvanja, moraju biti poznate u svom sadržaju svim 
nastavnicima prije po�etka odgovaraju�e nastavne aktivnosti. 

  
6. Razno. Studenti su zamoljeni da izaberu dodatne predstavnike, koji studiraju na studijima 

prirodnih i umjetni�kih podru�ja. 
 
 

ECTS koordinator Sveu�ilišta u Splitu: 
 

 
Prof. dr. sc. Mile Dželalija 


